



7€₉₇
LE PACK DE 16
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

5€₂₆
LE PACK DE 16
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,71€ SUR VOTRE CARTE

COMPOTES GOURDES SANS SUCRES AJOUTÉS 5 FRUITS JAUNES POM'POTES

16x90g - soit 1,44 kg - 5,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€₄₅
LE 2^{ème} À : 1,72€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

BABIVANILLE NESTLÉ

400 g - 8,63 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,17 €
au lieu de 6,90 €
6,46 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€₇₀
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€₁₂
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,58€ SUR VOTRE CARTE

SAUCE SALADE MOUTARDE À L'ANCIENNE LESIEUR

500 ml - 3,40 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€₄₀
LE 2^{ème} À : 0,76€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

PESTO ALLA GENOVESE CRÉMEUX POLLI

190 g - 12,63 € le kg
Par 2 (380 g) : 3,16 €
au lieu de 4,80 €
8,32 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
2€₁₃

LES 3 MINUTES COQUILLETES PANZANI

2 x 500g + 1 paquet offert
- soit 1,5 kg - 1,42 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ

~~2€₅₀~~
L'UNITÉ
1€₅₁
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TERRINE BRETONNE DORÉE AU FOUR HÉNAFF

180 g - 8,39 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€₆₅~~
LE LOT DE 3
2€₄₀
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE DE PORC HÉNAFF

3 x 78g - soit 234 g - 10,26 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR